ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. 26 Gl Progr. N. 4€¢ del 06 [>3 /218

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

(dott. Seraﬂllto &ﬁ ?EL\II_HL

iL RESPONSAB
PROGRAMMAZI(

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore, ﬂifgﬂ?f? iq. n. 7rq

14 M0 /%M///,@

Y

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SPESA

Tl

’PROVINCIA di BENEVENTO

"’** SETTORE TECNICO
SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA

2

:."%:-ff

DETERMINAZIONE N HGS del 05 KAR. 2018

OGGETTO: Centrale Termica a servizio degli Istituti scolastici in Via Santa
Colomba -Benevento. Rinnovo Certificato di Prevenzione
Incendi (CPI). Pratica VF 22113
Impegno spesa e pagamento servizi resi dai VV.F. € 100,00

Riferimento Contabile: Cap. 2652

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione n. 231 del 1/02/2018, con la quale & stata assegnata al
funzionario Michelantonio Panarese la delega dirigenziale, ai sensi dell’art. 17,
comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., relativa alla posizione organizzativa
Servizio Edilizia Scolastica;

Premesso che:

con nota del 20/01/2018, il Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Benevento, ha
comunicato che in data 27/04/2018 scade il Certificato di Prevenzione Incendi
relativo alla Centrale termica sita in Via Santa Colomba a servizio dell'Istitituto
Alberghiero “Le Streghe” , succursale “"M.Polo” e Liceo Scientifico "Rummo” di
Benevento, entro tale data questo Ente deve presentare istanza di rinnovo;

Al fine di ottenere il citato rinnovo del CPI, & necessario inoltrare ai VV.F. apposita
domanda corredata, anche, dalla seguente ricevuta di versamento!

e Attestato del versamento, ai sensi dell’art. 23 del d.lgs. 139/2006 di
€ 100,00 intestato alla Tesoreria Provinciale dello Stato, Sez. di Benevento,
Servizi a pagamento resi dai VV.F. Pratica VF 22113 da effettuare sul c/c n.
10089829 o con IBAN POSTALE IT2300760115000000010089829;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012



per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo,

DETERMINA

di impegnare |a spesa di € 100,00 al Capitolo 2652;

di richiedere al Settore Amministrativo-Finanziario I'emissione del mandato di
pagamento mediante Bonifico bancario con la causale servizi a pagamento resi dai
VV.F. di Benevento ai sensi della legge n.966/65 Rinnovo CPI. Attivita 67.3.C .
Centrale Termica in Via Santa Colomba BN, intestato alla Tesoreria Provinciale dello

Stato, Sezione di Benevento.

Codice IBAN : IT2300760115000000010089829

I| Responsabile del Servizio Il Responsabile |zm P.O. Delegata
Ing. Angelo D’Angelo Ing. M tomo Panarese



